
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Echt-Susteren houdende regels omtrent verlenen mandaat raadplegen van 

de GBA-V bij de uitvoering van de Jeugdwet 

Overwegende dat de gemeente Roermond namens het college van de gemeente Echt-Susteren de 

GBA-V op grond van het autorisatiebesluit van de staatssecretaris van het ministerie van BZK aan de 

gemeente Echt-Susteren moet raadplegen om de administratie door het facturatieteam van de gemeente 

Roermond bij de uitvoering van de Jeugdwet mogelijk te maken; 

  

en 

  

Gelet op het bepaalde in: 

  

- Algemene wet bestuursrecht, Afdeling 10.1.1. ‘Mandaat’; 

- Jeugdwet; 

- Wet wijziging woonplaatsbeginsel; 

- Samenwerkingsovereenkomst facturatie jeugdhulp via zorg in natura in Midden-Limburg 2021; 

- Verwerkersovereenkomst uitvoering facturatie Jeugdhulp via zorg in natura in Midden-Limburg; 

- Besluit GABA-autorisaties 2019 artikel 3 lid 1 onder v en w en de bijlagen 21a en 21b. 

Besluiten: 

1. Mandaat en machtiging te verlenen aan het college van burgemeester en wethouders van de 

gemeente Roermond, met de mogelijkheid van ondermandaat en submachtiging, om namens 

het college van de gemeente Echt-Susteren onderstaande taak uit te voeren: 

Het raadplegen van de GBA-V op grond van het autorisatiebesluit van de staatssecretaris van het 

ministerie van BZK bij de gemeente Echt-Susteren, in verband met het voeren van de administratie 

door het facturatieteam van de gemeente Roermond bij de uitvoering de Jeugdwet. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de collegevergadering van B&W d.d. 13 juli 2021. 

Burgemeester en wethouders van Echt-Susteren, 

de secretaris, 

drs. G.W.T. van Balkom 

de burgemeester, 

dr. J.W.M.M.J. Hessels 

Nr. 253352 

GEMEENTEBLAD 29 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Echt-Susteren 

Gemeenteblad 2021 nr. 253352 29 juli 2021 1 


